



От: Индивидуальный предприниматель Потапов
Сергей Юрьевич
160522, Вологодская область, р-н Вологодский, д
Нагорье, ул Осенняя, д. 5

Коммерческое предложение

Подготовлено: Потапов Д. С., № УТ-75 от 13.07.2026.
Для ФКУ БМТИВС УФСИН РОССИИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ.

Компания Индивидуальный предприниматель Потапов Сергей Юрьевич предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	УТ-00107573, Освежитель ALPEN 300мл цветущая яблоня (шт)	15	шт	в течение 14 дн.	92.00	1 380.00
2	УТ-00135669, Мыло жидкое Prosept Diona E. С ароматом яблока 5л 141-5/5 (шт)	30	шт	в течение 14 дн.	309.00	9 270.00
3	УТ-00066610, ЖМС Прогресс Стандарт 5л бутылка ПЭТ/4 АМС (шт)	6	шт	в течение 14 дн.	312.00	1 872.00
4	00-00050967, Средство чистящее Пемолукс морской бриз 480гр (шт)	40	шт	в течение 14 дн.	102.00	4 080.00
5	00-00032086, Средство чистящее для сантехники Санокс 750г (шт)	40	шт	в течение 14 дн.	144.00	5 760.00
6	00-00046651, Белизна гель 750мл (шт)	50	шт	в течение 14 дн.	105.00	5 250.00
7	00-00032074, Порошок стиральный АИСТ 400г универсал (шт)	50	шт	в течение 14 дн.	94.00	4 700.00
8	УТ-00120913, Перчатки хозяйственные "L" желтые латекс (30гр./пара) /12/240 (шт)	100	шт	в течение 14 дн.	68.00	6 800.00
9	00-00021345, Перчатки х/б с ПВХ белые люкс бнитка (пар)	150	шт	в течение 14 дн.	21.00	3 150.00
10	00-00027995, Корзина для бумаг пласт. Альтернатива М6982 (шт)	10	шт	в течение 14 дн.	147.00	1 470.00
11	00-00058688, Мешки для мусора Рыжий кот 60л 20шт синие 15мкм с завязками 310399 (шт)	80	шт	в течение 14 дн.	108.00	8 640.00
12	УТ-00071073, Салфетка для уборки МОИ ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 30х30см вискоза 3шт упаковка 557008 (шт)	60	шт	в течение 14 дн.	44.00	2 640.00
13	УТ-00066208, Набор салфеток из микрофибры 3шт MFS-02/3, размер: 30х30см (шт)	60	шт	в течение 14 дн.	68.00	4 080.00
14	00-00002306, Тряпкодержатель металл. с дер. черенком 1200мм 1817002 1сорт (шт)	10	шт	в течение 14 дн.	235.00	2 350.00
15	УТ-00066849, Туалетная бумага Ova 3сл 4шт/24 (шт)	36	рул	в течение 14 дн.	23.72	853.92
16	УТ-00462903, Лопата снеговая FINLAND 2 части дерев.черенок 410х410х1350 мм 1243-ч (шты)	5	шт	в течение 14 дн.	1 462.00	7 310.00
17	00-00030817, Ведро пласт. 10л Радиан без крышки 10041002 (шт)	5	шт	в течение 14 дн.	220.00	1 100.00
18	УТ-00094180, Комплект WC пласт. Bor белый SV5009БЛ (шт)	15	шт	в течение 14 дн.	239.00	3 585.00

Всего наименований: 18, на сумму 74 290,92 RUB, в том числе НДС 13 396,73 RUB
Семьдесят четыре тысячи двести девяносто рублей 92 копейки

Указанные цены действуют до 24 июля 2026 г.
Цены действительны только при покупке всех товаров предложения.

С уважением,
Потапов Д. С.
160522, Вологодская область, р-н Вологодский, д
Нагорье, ул Осенняя, д. 5
8 (8172) 54-14-51
potapovd@apline35.ru

